
令和５年９月 

組合員・ご利用者 各位 

つがるにしきた農業協同組合 

代表理事組合長 山中 満春 

（公印省略） 

金融窓口営業時間およびＡＴＭ稼働時間 

変更のお知らせ 
  

組合員ならびにご利用者各位におかれましては、日頃より当ＪＡ信用事業をご利用

いただき、厚く御礼申し上げます。 

 当ＪＡでは昨今の働き方改革を踏まえ、金融窓口営業時間およびＡＴＭ稼働時間に

ついて他金融機関と同等の営業時間へ変更することといたしました。 

ご利用者の皆様には、大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

今後とも、皆様のご利用をお待ち申し上げます。 

 

記 

1. 金融窓口営業時間について 

金融窓口営業時間（変更前） 金融窓口営業時間（変更後） 

【4～10月】 午前８時１５分 ～ 午後４時００分 

【11～3月】 午前８時３０分 ～ 午後３時３０分 
午前８時３０分～午後３時００分 

※為替業務（振込）受付については、これまで通り午後２時３０分までといたします。 

２. 窓口営業時間変更日    令和５年１１月１日（水）より 

３. そ の 他   ご融資や相続等に関する相談業務につきましては、事前にご連絡  

    をいただき窓口営業時間外でも対応させていただきます。 

 

４. ＡＴＭ稼働時間 

ＡＴＭ稼働時間（変更前）  ＡＴＭ稼働時間（変更後） 

平  日  午前８時００分～午後９時００分 

土曜日  午前９時００分～午後７時００分 

日・祝日 午前９時００分～午後５時００分 

全日 午前８時００分～午後９時００分 

全日 午前９時００分～午後９時００分（イオン柏） 

５. ＡＴＭ稼働時間変更日    令和５年１２月１日（金）より 


